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رقابت های NBA در فصل 1997-98 
یک اتفاق ویژه و خاص در خود 
داشت. تیم رؤیایی شیکاگو بولز 
در آخرین سال فعالیت خود، در 
شرایطی به میدان رفت که از پیش 
مشخص بود، این آخرین سالی 
است که این ترکیب با هدایت 
»فیل جکسون« در لیگ حرفه ای 
بسکتبال امریکا به میدان می رود. 
اتفاقی در نوع خود منحصر به فرد 
که باعث شد تا خود جکسون، نام 
»رقص آخر« )the last dance( را 
برای آن انتخاب کند. عنوان جادویی 
که شاید بتوانیم در مقیاس بسیار 
کوچکتر، برای نمایش تیم واترپلوی 
ایران در رقابت های قهرمانی آسیا 
به کار ببریم. جایی که به نظر 
می رسد آخرین میدان آنها با مربی 
دوست داشتنی خود یعنی الکساندر 

چیریچ صربستانی باشد.
رقابت های واترپلوی قهرمانی آسیا 
روز گذشته در بانکوک آغاز شد. 
رقابت هایی با حضور 10 تیم برتر 
آسیا که قرار بود در دو گروه 5 تیمی 
برگزار شود که البته همین ابتدای 
کار، با انصراف ازبکستان 9 تیمی 
شد. با این حال تمام قدرت های 
اصلی و مدعیان اصلی قهرمانی به 
تایلند آمده اند تا پس از 4 سال، 
یک رویداد تمام عیار آسیایی را 

رقم بزنند.
شاگردان الکساندر چیریچ در 
ــا قزاقستان مدعی،  قهرمانی آسیا ب
کره جنوبی، هند و همین ازبکستان 
انصرافی همگروه هستند و قرار 
است ظهر امروز در اولین رقابت 
خود و از ساعت 13:50 به مصاف 

نی که  بت آسا ند. رقا هند برو
می تواند یک شروع خوب را برای 
ملی پوشان واترپلو به همراه داشته 

باشد.
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آخرین کنفرانس خبری الکساندر 
چیریچ پیش از قهرمانی آسیا حال 
و هوای عجیبی داشت. بیش از 
2 ماه به این رقابت ها مانده بود 
اما تمرکز همه نه روی مسابقات، 
بلکه حول محور ماندن یا رفتن این 
مربی جوان قرار داشت. خبرنگاران، 
فدراسیون نشین ها و حتی بازیکنان 
هم در پس هر اظهارنظر خود، 
نیم نگاهی به چیریچ داشتند که 
می دانستند احتمال رفتنش خیلی 

بیشتر از ماندن است.
تا  یچ  چیر ندر  لکسا ا د  ا رد قرا
ی  زی ها با و  ل  مسا ا ن  بستا تا
آسیایی بود که قرار بود در چین 
برگزار شود. رقابت هایی که به 
سال آینده موکول شد و سرمربی 
صربستانی ماند تا حداقل یک 
رقابت دیگر را با شاگردانش تجربه 
کند. سال ها تاش او برای رشد و 
پرورش شاگردانش، به حضور در 
رقابت های بسیار محدودی منتهی 
شده بود و کرونا تمام برنامه ها را 
به هم ریخته بود. از رقابت های 
قهرمانی آسیا گرفته تا انتخابی 
المپیک، همگی یکی یکی لغو شده 
بودند تا تیم واترپلوی ایران که در 
جاکارتا 2018 به آن برنز تاریخی 
رسیده بود، دیگر نتواند در هیچ 
رویداد رسمی دیگر به آب بزند و به 

هدف های بزرگتر فکر کند.
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این رقص آخر چیریچ و شاگردانش 
در آب است؟ کسی پاسخ قطعی 
برای آن سؤال ندارد اما کفه ترازو 
به شکل عجیب و غریبی به سمت 
رفتن سنگینی می کند. چیریچ در 

تمام سال هایی که در ایران بوده 
و با رسانه ها گفت و گو کرده، نه 
حرفی از پول زده و نه حتی صحبتی 
به میان آورده که به مذاق کسی 
و  نقدر جنتلمن  آ ید.  نیا خوش 
حرفه ای بوده که تحسین همه 
را برانگیخته. با همه اینها همین 
حرفه ای گری باعث می شود که وقتی 
دستمزدی چندین برابر ایران به او 
پیشنهاد می شود، به آن فکر کند. 
دستمزدهایی که فدراسیون ایران 
شاید خواب پرداختن آنها را هم 
نبیند اما کشورهای دیگر به راحتی 

آن را به چیریچ پیشکش کنند.
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همه چیز بوی رفتن می دهد. 
هم حرف های چیریچ، هم رفتار 
 . بازیکنان و فدراسیون نشین ها
هیچ کس هم نیست که سر سوزنی 
به چیریچ حق ندهد. درست 
مثل رقص آخر مایکل جوردن و 
هم تیمی هایش در سالی که برای 
ششمین بار قهرمان شدند اما 
می خواستند در کنار هم بمانند و 
پیشنهادی به آنها نشد. چیریچ هم 
نشان داده روی تیمش تعصب دارد 
و می خواهد ثمره سال ها کار در 
ایران را ببیند اما چه کند پیشنهادی 
نزدیک به دیگر کشورها به او داده 

نمی شود!
ــز در رقص  ــی شیکاگو بول ــم رؤیای تی
آخر قهرمان شد. از شاگردان چیریچ 
ما نمی شود با وجود قزاق ها  ا
درخواست قهرمانی کرد اما خیلی ها 
مخصوصاً خود آقای مربی، آرزوی 
یک پایان خوش و شیرین را در سر 
می پرورانند. پایان شیرین بر تیمی 
که شاید دیگر نتوانند مثل امروز 
و با مربی دوست داشتنی شان 
کنار هم جمع شوند و برای یک 
موفقیت تاریخی دیگر درون آب، 

آتش بپا کنند.

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 zخبر

پس از عنوان چهارمی در 
جام جهانی تهران

صعود سابریست های 
جوان

مسابقات جام جهانی 
نان به  بر جوا شمشیربازی سا
میزبانی تهران برگزار و تیم ایران 
به عنوانی بهتر از چهارمی دست 
پیدا نکرد. رده نه چندان خوبی که 
البته به خاطر عدم حضور جوانان 
ایران در رقابت های بین المللی در 
سال های کرونا، امتیاز قابل قبولی 
به حسابشان ریخت. پس از این 
مسابقات رده بندی جهانی اعام 
شد و تیم کشورمان با صعود 16 
پله ای در رده نوزدهم دنیا قرار 

گرفت.
ازبکستان، مصر و ایتالیا تیم های 
اول تا سوم رده بندی جهانی در رده 

جوانان سابر هستند.

تور آزاد والیبال ساحلی

یک برد و یک باخت 
برای ایران

تیم ملی والیبال ساحلی ایران 
یک در تور آزاد والیبال ساحلی 
گام نخست را محکم برداشت و با 
نتیجه دو بر صفر به پیروزی رسید.

در سومین مسابقه روز نخست 
لحامد میرزاعلی و آرش  عبدا
وکیلی در ترکیب ایران یک و نارش 
تامپرا و کریشنا راجو مودونوری 
از تیم هند در قالب گروه A در 
زمین اصلی به مصاف هم رفتند 
که نمایندگان ایران با امتیازات 21 
بر 13 و 21 بر 10 به پیروزی رسیدند.

همچنین تیم دیگر ایران با ترکیب 
ضرغام منصوری و حبیب ناصری 
به مصاف تایلند رفت و مغلوب 
این تیم شد. ضرغام منصوری 
و حبیب ناصری در این دیدار با 
امتیازات 21 بر 9 و 21 بر 19 و با 
نتیجه دو بر صفر مغلوب حریف 

شدند.
لیبال ساحلی آسیا  تور آزاد وا
از دیروز )دوشنبه 16 آبان( در 
بندرعباس آغاز شده و تا 20 آبان 

ادامه دارد.

رقابت 7 تیم در لیگ 
برتر گلف

قرعه کشی لیگ برتر گلف در سال 
1401 برگزار و برنامه مسابقات با 
حضور 7 تیم لیگ برتری مشخص 
شد. منطقه آزاد اروند، معراج 
مسجدسلیمان، هیأت گلف قم، 
کسری افق هندیجان، ملی حفاری 
اهواز، نفت و گاز مسجدسلیمان 
و هیأت گلف اصفهان تیم هایی 
هستند که در مراسم قرعه کشی 
لیگ برتر گلف شرکت کردند. 
پیش از این 9 تیم برای حضور 
در این رقابت ها اعام آمادگی 

کرده بودند.

واعظ موسوی 
کاندیدای پارالمپیک 

شد
ز مهلت  یان روز هفتم ا در پا
ثبت نام برای حضور در انتخابات 
کمیته ملی پارالمپیک، سید محمد 
کاظم واعظ موسوی برای عضویت 
در هیأت اجرایی کاندیدا شد. او 
که تنها کاندیدای روز هفتم بود، 
با حضور در محل کمیته ملی 
پارالمپیک، مدارکش را ارائه کرد. 
واعظ موسوی سال ها در بخش 
روانشناسی ورزش فعالیت کرده 
است. تا پایان روز هفتم، سه 
کاندیدا برای ریاست و همین 
تعداد هم برای نایب رئیسی 
ثبت نام کرده اند. پنج نفر برای 
یی، یک نفر برای  هیأت اجرا
خزانه داری و دو نفر هم برای 
پست بازرس کاندیدا شده اند. 
ثبت نام از داوطلبان واجد شرایط 
تا 22 آ بان ماه ادامه دارد و 
ملی  کمیته  تی  با نتخا ا مجمع 
 پارالمپیک نیز 22 آذر ماه برگزار 

می شود.

 zسوژه

امیر خوش خبر:

اگر تبعیض قائل می شدم 17 سال نمی ماندم!

امیر خوش خبر در واکنش به اینکه بین بازیکنان تبعیض قائل شده 
گفت: »چنین چیزی وجود ندارد. احتمالاً شیطنت برخی افراد بوده که 
می خواستند اوضاع را بهم بریزند. اگر درست بود نمی توانستم ۱۶، ۱۷ 
سال سرپرست تیم ملی بمانم. این نتایج درخشان هم به دست نمی آمد 
و یک تیم تکه پاره و از هم گسیخته به وجود می آمد. این صحبتی خیلی 

خام و بدون ریشه و پایه است.«

جواد داوری:

آمدن استرالیا منتفی به نظر می رسد

جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال ایران درباره حضور نداشتن 
استرالیا در پنجره پنجم قهرمانی آسیا گفت: »با توجه به درخواست 
نکردن استرالیا برای گرفتن ویزا، به نظرم باید آمدن این تیم به تهران 
را منتفی دانست. تا الان هیچ خبر جدیدی هم وجود ندارد. احتمال 
برگزاری در زمین ثالث و در پایان رقابت های انتخابی هم وجود ندارد و 

اگر باشد هم ما قبول نمی کنیم.«

میلاد عبادی پور

باخت سنگین مقابل ستاره های پروجا

در هفته ششم رقابت های لیگ والیبال ایتالیا تیم  پروجا میزبان میلانو 
بود که این مسابقه در نهایت با نتیجه 3 بر صفر و با امتیازهای 2۶ بر 

24، 25 بر 22 و 25 بر ۱8 به سود پروجا خاتمه پیدا کرد.
در این مسابقه میلاد عبادی پور که در میلانو توپ می زند در ترکیب 
تیمش حضور داشت و ۷ امتیاز هم به دست آورد اما نتوانست مانع از 

شکست تیمش شود.

 شاهین موسوی با صعود به مرحله 
نیمه نهایی توانست نخستین مدال 
ایران در رقابت های بوکس قهرمانی 

آسیا را قطعی کند. 
در هفتمین روز از رقابت های بوکس 
نی آسیا، شاهین موسوی  قهرما
بوکسور وزن 75 کیلوگرم تیم ملی 
موفق شد با صعود به مرحله 
نیمه نهایی، نخستین مدال ایران در 

این رقابت ها را به دست آورد.
المپین تیم ملی بوکس ایران در 
دومین دیدار خود، مقابل »ساهدوف 
محمدمرات« از ترکمنستان قرار 
گرفت که با نتیجه 5 بر صفر به 
برتری رسید تا مدال برنز خود را 
قطعی کند. شاهین موسوی که 
پیش از این دو برنز آسیا را در کارنامه 

خود ثبت کرده، برای صعود به 
فینال باید روز پنجشنبه )19 آبان( 
با »نوراکانات راییس« از قزاقستان 
مبارزه کند. شاهین پیش از حضور 
در این رقابت ها عنوان کرد که برای 
گرفتن بهترین مدال به اردن می رود 
و با همین هدف، روز پنجشنبه همه 
توانش را به کار می برد تا برنده باشد 

و به فینال برود. 
شاهین موسوی یکی از چهره های 
با تجربه تیم ملی بوکس است که 
با توجه به ترکیب جوان تیم در 
سایر اوزان، از ابتدا روی او حساب 

جداگانه ای باز شده بود.
در روز هفتم از رقابت های بوکس 
قهرمانی آسیا، مسلم مقصودی 
بوکسور وزن 71 کیلوگرم ایران نیز 

روی رینگ رفت. مقصودی در دومین 
دیدار خود به مصاف »رستم بیک 
اولو نورالدین« از قرقیزستان رفت که 
نتیجه را واگذار کرد و در یک قدمی 

سکو، از کسب مدال بازماند.
با توجه به باخت مسلم مقصودی، 
تا اینجای کار، هفت بوکسور ایران 
از رقابت های قهرمانی آسیا حذف 
شده اند؛ مصطفی ریگی در وزن 51 
کیلوگرم، مهدی خسروی در وزن 54 
کیلوگرم، سجاد محمدپور در وزن 
57 کیلوگرم، محمد کمالی در وزن 60 
کیلوگرم، اشکان رضایی در وزن 63/5 
کیلوگرم، علی حبیبی نژاد در وزن 67 
کیلوگرم و مسلم مقصودی در وزن 71 
کیلوگرم، بوکسورهای ایران هستند 

که دستشان از مدال کوتاه ماند.

رقابت های دور 
مقدماتی واترپلوی 

قهرمانی آسیا در 
پنج روز و در دو گروه 

برگزار خواهد شد. پس 
از آن بازی ها در مرحله 

حذفی به صورت 
ضربدری پیگیری 

خواهد شد و چهار 
تیم اول هر گروه 

از مرحله یک چهارم 
نهایی با یکدیگر 

رقابت خواهند کرد. 
این رقابت ها از دیروز 

آغاز شده و 23 آبان 
با معرفی تیم های 

برتر به کار خود پایان 
می دهد.

ZOOM

محسن آجرلو
روزنامه نگار

واپسین حضور چیریچ در کنار شاگردانش در قهرمانی آسیا

رقص آخر در آب

بعد از حذف هفت بوکسور ایران در قهرمانی آسیا

شاهین چراغ اول را روشن کرد

 zگزارش
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